
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

KENAY EVNOL SUPRABIO - WITAMINA E 60 KAPSUŁEK
 

cena: 81,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Kenay,

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

KENAY EVNOL SUPRABIO - WITAMINA E to kompleks tokotrienoli palmowych zapewniający lepsze wchłanianie, średnio o 250%.

Opatentowany kompleks tokotrienoli i tokoferoli palmowych

Wykazano, że produkt zwiększa absorpcję tokotrienoli we krwi oraz ich nagromadzenie w organach. Kompleks ten wykazuje najlepszą
biodostępność biologiczną potwierdzoną badaniami.

EVNol SupraBio to jedyny kompleks tokortienoli/tokoferoli na rynku, nad którym zostały przeprowadzone badania nad stopniem
wchłaniania tych związków do tkanek. Badanie kliniczne potwierdza, że tokotrienole w preparacie EVNol SupraBio są biodostępne
(wchłaniane do krwiobiegu) oraz transportowane do najważniejszych organów (skóry, mózgu, serca, wątroby).

Sposób użycia:

Należy spozywać 1 kapsułkę dziennie, podczas jedzenia.

Składniki:

witamina E (jako d-Alfa-Tokoferol)
kompleks tokotrienoli
roślinny skwalen (20 mg/g)
kompleks fitosteroli (10 mg/g)
żelatyna wołowa (otoczka kapsułki)
gliceryna (substancja utrzymująca wilgotność)
woda oczyszczona
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Nie zawiera sztucznych barwników i dodatków smakowych, bez dodatku skrobi, glutenu, cukru i soli.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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